
Istituto Comprensivo A. Olivieri

Via Confalonieri n. 9 - 61122 Pesaro (PU)

email: psic82100c@istruzione.it PEC: psic82100c@pec.istruzione.it

Prot. e data informatici
Agli atti
Albo on line/Sito web

OGGETTO data

Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità
nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 – AZIONE ESO 4.6. A4.A
TITOLO PROGETTO: “Percorsi Educativi e Formativi per il
Potenziamento delle Competenze”
CUP: B74D24001170007

23 SETTEMBRE 2024

Il Dirigente Scolastico

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTE la Delibera n. 97 del Consiglio di Istituto del 15/05/2024 e la Delibera n. 41 del Collegio

dei Docenti del 13/05/2024;

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il

potenziamento delle competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025 con la quale si assegna a

codesto Istituto il finanziamento di €78.780,00;
VISTO Il Programma Annuale 2024 approvato Consiglio d’istituto con delibera n. 86 del

08/02/2024;

VISTA l’assunzione a bilancio prot. 8780 del 23/09/2024;

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008788 - 23/09/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO



DECRETA

che il Progetto indicato in oggetto sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di
Istituto.
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nella sezione di pubblicità legale (albo
on-line) di questa Istituzione Scolastica.

F.to digitalmente da
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Flavio Bosio

PSIC82100C - AO4TAZZ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008788 - 23/09/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO


		2024-10-30T12:54:52+0100
	FLAVIO BOSIO




